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Samenstellingsverklaring

Driebergen-Rijsenburg, 16 maart 2022

Betreft: jaarrekening 2021

Geacht bestuur,

Opdracht

Ingevolge uw opdracht is de in dit rapport opgenomen jaarrekening 2021 samengesteld op basis
van de door u verstrekte gegevens.

Onze werkzaamheden bestonden, overeenkomstig algemeen aanvaarde richtlijnen met
betrekking tot samenstellingsopdrachten, in hoofdzaak uit verzamelen, verwerken en
samenvatten van financiéle gegevens.

Door de aard en omvang van onze werkzaamheden kan daaraan niet de zekerheid worden
ontleend die wordt verkregen bij de uitvoering van een opdracht tot beoordeling of
accountantscontrole.

De verantwoordelijkheid voor de juistheid en volledigheid van de door u verstrekte gegevens en de
hieruit samengestelde jaarrekening berust bij de leiding van de onderneming.

Onze verantwoordelijkheid is het op basis van de verstrekte gegevens samenstellen van een
jaarrekening die voldoet aan de algemeen aanvaarde grondslagen voor verslaggeving en de
wettelijke bepaling inzake de jaarrekening.

Bevestiging
Op basis van de ons verstrekte gegevens hebben wij op zorgvuldige wijze de jaarrekening

samengesteld in overeenstemming met algemeen aanvaarde grondslagen voor verslaglegging en
met wettelijke bepalingen inzake de jaarrekening.

Hoogachtend,

L.L. Roemer

Ropes Coepi Adm Support
Valkenkamp 85

3972 ZC Driebergen-Rijsenburg
M: 06-29730002
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BALANS PER 31 DECEMBER

ACTIVA

Materiele vaste activa
Inventaris

Vlottende activa
Borg

Liquide middelen

Totaal activa

2021

615
615

105
38
143

3.618

4.376

2020

831

831

o

7.675

8.506
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PASSIVA

Reserves
Algemene reserve

Kortlopende schulden
Crediteuren

Totaal passiva

2021

3.438

3.438

938

4.376

2020

8.506

8.506

8.506
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STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Omazet

Opbrengsten

Kosten

Kosten grondstoffen
Afschrijvingen
Huisvestingskosten
Verkoopkosten
Overige bedrijfskosten

Saldo baten en lasten

2021

21.431

2.575
216
2.405
935
19.941

26.072

-4.641

2020

21.282

628
216
2.412
1.506
11.854

16.616

4.666
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Algemene toelichting

Activiteiten

De doelstelling is het maken van cartoontheater.

Algemene grondslagen

De jaarrekening is opgesteld in overeenstemming met de richtlijnen voor fondswervende instellingen.
In dit boekjaar hebben geen aanpassingen plaatsgevonden.

Grondslagen voor waardering van activa en passiva

Algemeen

Activa en passiva worden in het algemeen gewaardeerd tegen de verkrijgingsprijs.
Liquide middelen

Deze worden indien van toepassing gewaardeerd tegen de nominale waarde.

Reserves
Algemee reserve

Het bedrag van de algemene reserve laat zien het verschil tussen de bezittingen en de schulden.
Dit bedrag is vrij beschikbaar voor het bestuur maar moet aan de doelstelling worden besteed.

Materiele vaste activa

De materiéle vaste activa zijn gewaardeerd tegen de aanschaffingswaarde en verminderd met de
afschrijvingen bepaald op basis van de geschatte economische levensduur.

De afschrijvingen bedragen indien van toepassing een vast percentage van de aanschafwaarde.
Het afschrijvingspercentage bedraagt 20%.

Grondslag voor de staat van baten en lasten

Het saldo wordt bepaald als het verschill tussen de baten en de lasten over het jaar.
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TOELICHTING OP DE BALANS

Liquide middelen

Triodos (NL79 TRIO 0379 2238 69)

Ondernemersvermogen

Reserve

Stand per 01-01-2021

Bij: resultaat 2021

Af: afboeking t.l.v.reserve
Stand per 31-12-2021

3.618

3.618

8.506
-4.641
-427

3.438
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TOELICHTING STAAT VAN BATEN EN LASTEN

2021 2020
€ €
OMZET
Omzet 13.918 3.975
Subsidie 7.513 17.307
21.431 21.282
KOSTEN
Inkoopprijs van de omzet 2.575 628
2.575 628
Afschrijvingen
Inventaris 216 216
216 216
Huisvestingskosten
Huisvestingskosten 2.405 2.412
2.405 2.412
Verkoopkosten
Reis- en verblijffskosten 198 64
Reclamekosren 0 1.048
Representatiekosten 353 16
Overige verkoopkosten 384 378
935 1.506
Andere kosten
Inhuur diensten derden 19.227 9.331
Telefoonkosten 98 0
Administratiekosten 153 182
Kantoorkosten 278 0
Bankkosten 185 168
Overige algemene kosten 0 2173
19.941 11.854

Totaal bedrijfskosten 26.072 16.616

Resultaat uit onderneming -4.641 4.666
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Bijlage 1

OVERZICHT MATERIELE VASTE ACTIVA 2021

Aankoop- Aanschaf- Afschrijving Balans per Aankoop/ Afschrijving Balans per
datum waarde 01-01-2021 verkoop 2021 31-12-2021

€ % € € € €
Omschrijving

Aanhanger 17-04-2019 1.200 20 831 0 216 615

1.200 831 0 216 615
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De stichting is vrijgesteld van omzetbelasting.
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